
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

Privind  aprobarea amenajării a două balcoane exterioare la un imobil situat pe str. Horea 

nr. 3                                                      

 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.01.2009. 

 Având în vedere cererea nr. 364/2009, depusa de dl. Eger Ianoş Pal şi Dl. Cosma  

Cristian Florin, prin care solicita aprobarea realizarii a două balcoane inchise la adresa de 

pe str. Horea nr.3 Huedin, respectiv referatul nr. 708/2009 înaintat de compartimentul  

urbanism din cadrul Primăriei. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 732/2009 înaintat de Primar şi avizat 

de comisia de urbanism la şedinţa din data 26.01.2009. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

 

H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă realizarea a două balcoane închise cu tâmplărie termopan,  

situate pe str. Horea nr. 3, ap. 3 şi 4 . 

   Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează compartimentul de 

urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

 

Nr.8/30.01.2009     Consilieri total: 15 

       Consilieri prezenţi: 15 

       Votat pentru:  15 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează Secretar, 

Prof.Torok Ferencz      Cozea Dan 

 

 

 

 

       

 

 

 

          

         


